

# Nabídka prací

č. 68/2016

## **Výzva č.221/2016 Lešany nad Sázavou** **Geometrický plán**

Uchazeč:

Nabídku vyhotovil(a) v Praze dne 19.10.2016  
Nabídku vyhotovil(a) v Praze dne 19.10.2016

# Nabídka č. 68/2016

## 1. Obsah:

	List č.;
1. Obsah	2
2. Cena	3

# Nabídka č. 68/2016

## 2. Cena

Kód	Položka	mj	Množství	Jednotková	Celk. cena bez DPH	DPH 21%	Celk. cena včetně DPH
gp7	Rozdělení pozemku	100 bm*	30	2 600,00	78 000,00	16 380,00	94 380,00
Ost. 4	Mezník plast	1 ks	26	150,00	3 900,00	819,00	4 719,00
Ost. 2	Dřevěný kolík	1 ks	70	50,00	3 500,00	735,00	4 235,00
Ost. 6	Hodinová sazba	1 hod	4	195,00	780,00	163,80	943,80
<b>Celkem:</b>					<b>86 180,00</b>	18 097,80	104 277,80

### Popis měrných jednotek:

Kód	Popis
<b>Gp7</b>	<b>Rozdělení pozemku</b>
Ost. 4	Označení hranic obcí dle paragrafu 92 odst.1 písm. a Katastrální vyhlášky - velký plast
Ost. 2	Dočasné označení hranic pozemků dle paragrafu 91 ods.5 Katastrální vyhlášky - kolík
Ost. 6	Hodinová sazba pro identifikaci nemovitostí, dohledávání listin a pod.

### Poznámka:

**Pokud objednatel nabídku přijme, zavazuje se k následujícím postupům k úhradě**

**dohodnuté ceny za provedenou práci:**

1. Úhrada za odevzdanou ucelenou část díla převzatého objednatelem bez připomínek bude jednorázová bez zádržného.
2. Úhrada bude realizovaná nejpozději třicátý den od předložení faktury zhotovitelem, v souladu se Směrnicí o pozdních platbách v obchodním styku č. 2000/35/ES, vydané v roce 2005 z rozhodnutí Evropské komise.

# Specifikace poptávaných služeb

Vytyčení hranic pozemků			
1	Vytyčení lesního pozemku - DKM, KMD	100 bm*	1500
2	Vytyčení lesního pozemku - PK, KM-D, analogová mapa	100 bm*	1900
3	Vytyčení zemědělských a ostatních pozemků - DKM, KMD	100 bm*	990
4	Vytyčení zemědělských a ostatních pozemků - PK	100 bm*	1300
Vyhotovení geometrického plánu pro:			
5	Doplnění souboru geodetických informací o pozemek	100 bm*	2700
6	Vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku**	100 bm*	300
7	Rozdělení pozemku**	100 bm*	2600
8	Průběh vytvčené nebo vlastníky zpřesněné hranice	100 bm*	300
9	Opravu geometrického a polohového určení	100 bm*	300
10	Vyznačení nebo změna obvodu budovy, která je hlavní stavbou na pozemku, a vodního díla**	100 bm*	300
Ostatní;			
11	Trvalé označení hranic pozemků dle § 91 odst. 1	lks	150
12	Dočasné označení hranic pozemků dle § 91 odst. 5	lks	50
13	Dočasné označení hranic pozemků dle § 91 odst. 5	1 ks	40
14	Označení hranic obcí dle § 92 odst. 1 písm. a) Katastrální vyhlášky - „velký plast“	lks	150
15	Označení hranic obcí dle § 92 odst. 2 Katastrální vyhlášky	lks	900
16	Hodinová sazba pro identifikaci nemovitostí, dohledávání listin apod. ***	1 hod	195
Celková nabídková cena (součet jednotkových cen)			13675
DPH 21 %			2871,75
Celková nabídková cena včetně DPH			16546,75

\*za každých započatých 100 m hranice

\*\*cena za MJ položky č. 5-10 zahrnuje i získání souřadnic nových bodů s jejich vytyčením v terénu (včetně

\*\*\*v odůvodněných případech a po domluvě s objednatelem

